Recodiimmiomosnrs g @ Motor Club Hannutois a.s.b.l. __3) — %
R 7 Rallye Sprint VILLERSOIS tcos) o W

Dimanche 11 novembre 2018 [=4: Championnat : FWB, Liége, Brabant, Luxembourg, "Bourlingueurs” Liste n® 37 823 h 23
Classement par CLASSES
Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps
1 109 DOCQUIER Laurent LG5703  Motor Club Hannutc / JANSSEN Sandy LG5704$ Motor Club Hannutc Peugeot 205 XS 1 1 46:54,13
1 101 FREHISSE Sébastien LG4576  Ecurie Chawresse / FREHISSE Angélique LG4571$ Ecurie Chawresse Renault Clio RS3 1 2 43:17,53
2 100 FRANZEN Loic LG4274 C.AN.HAM. | FRANZEN Patrick 15 * Citroén C2 2 |44:15,40
1 103 ALEXANDRE Jonathan LX7731  M.C. Haute-Sire  / URBAIN Gwendoline LX7736$ M.C. Haute-SGre  Honda Civic 2 4 42:18,70
2 102 LEGROS Jean-Marie LG6086 Racing Cars Organi/ ROUSCHOP Johnny LG6087 Racing Cars Organi Peugeot 106 2 4 |43:20,86
3 106 CHAMBERLAN Marvin LG6782  Auto Sport Rally Te / DELVAUX Nicolas LG5195 Ec. Baudouin Visétc Peugeot 106 Rallye 2 4 |44:12,04
4 104 DEGREVE Laurent NA9925 Ecurie Bayard / BOURGUET Vincent NA8087 Ecurie Bayard Renault Clio 2 4 44:26,57
5 108 ENGELBORGHS Benny LG6758  Auto Sport Rally Te / MAITREJEAN Guillaume LG6764 Auto Sport Rally Te Peugeot 106 2 4 (443144
1 79 MARCOLONGO Fabrice LX7155 Ecurie des Foréts /BAILLY Fabian NA9830 Ecurie Bayard Peugeot 106 Gti 2 5 |40:24,27
2 94 BROUIR Marie-Laure LG4547$ Ecurie Chawresse / BEAUFORT Raphaél LG4548 Ecurie Chawresse Citroén Saxo VTS 2 5 |41:40,99
3 93  BRENY Olivier LG5587  Marchin Auto Club / DOZOT Jennifer 39% * Peugeot 106 2 5 |41:41,57
4 89 HEINE Bemard LG4751 Ecurie Hesbaye  /BERTIEAUX Nicolas 40 * Peugeot 106 2 5 |42:09,87
5 83 VERDIN Yannick LG6783  Auto Sport Rally Te / DECROUPETTE Thibault LG4572  Ecurie Chawresse Renault Twingo 2 5 42:25,26
6 80 RENARD Gilles LX7195 Ecurie Li Skiron ~ /BASTIN Christophe 14 * Citroén Saxo 2 5 |43:16,14
7 85 PREUD'HOMME Florent LG5728 Motor Club Hannutc / SAKALA Angie LG5727$ Motor Club Hannutc Citroén Saxo 2 5 |43:116,32
8 84 COURBOIS Emmanuel LG4134  Jalhay Motors Club / COURBOIS Jean-Marie LG4696 Ecurie Hesbaye  Peugeot 106 2 5 |43:116,40
9 76 ALLARD Laurent LX7728 M.C. Haute-Stre  / COLLIGNON Arnaud LX7745 M.C. Haute-Stre  Citroén C2 2 5 43:21,75
10 82 MAHAUT Tom LG4839 Ecurie Hesbaye  / DETHIEGE Gilles LG4836 Ecurie Hesbaye  Peugeot 106 Gti 2 5 |43:28,82
11 92 DUCHESNE Jean-Louis LG4273 C.ANN.HAM. / BRASSEUR Laurent LG6267 C.AN.HAM. Peugeot 106 2 5 43:33,39
12 77 DE GIORGI David NA8547  Ecurie New Racing / FAMEREE Emmanuel 21 * Peugeot 206 2 5 ]43:39,60
13 97 BEGUIN Justin 12 * | KRINGS Frédéric LG4835 Ecurie Hesbaye  Peugeot 206 2 5 |43:40,57
14 81  SANZOT Christophe LG4271 C.AN.HAM. | LEMESTRE Frédéric 48 * Opel Corsa 2 5 43:51,97
15 91 DEJARDIN Maxime LG6784 Auto Sport Rally Te / TASIA Baptiste LG6829  Auto Sport Rally Te Peugeot 106 2 5 |43:53,53
16 96 DEBROUX Kylian 29 / THONNARD Valentin 30 * Honda Civic 2 5 (441748
17 95 CHRISTIAENS Jean LG4684 Ecurie Hesbaye  / MORUE Laurine 46$ * Citrén Saxo 2 5 44:20,10
18 83  PETITHAN Gerome LG6775 Auto Sport Rally Te / VAN MONFORT Kévin 8 * Peugeot 206 2 5 |44:5550
19 99 JEUNECHAMPS Frédéric 7 / VAN MONFORT Yoann 9 * Peugeot 206 2 5 |46:24,32
20 90 DECERF Pascal LG4936 The Winning Team / DECERF Allyson LG4934% The Winning Team Peugeot 106 2 5 |47:42,92
1 17  CRAVILLON Laurent LG5710  Motor Club Hannutc/ GILLOT Benjamin 45 * Renault Clio 2 6 38:00,51
2 19 TORDEURS Corentin LG5713  Motor Club Hannutc/ GOESSENS Philippe 22 * Renault Clio 2 6 38:20,53
3 59 JASSOGNE Mickaél LG5619  Marchin Auto Club / CONTEMPRE Patrick LG5616  Marchin Auto Club VW Golf 2 6 |40:40,98
4 62 MEDA Cédric LG5160 Ec. Baudouin Visétc/ DISPA Frangois LG5136  Ec. Baudouin Visétc Renault Clio 2 6 41:21,44
5 58 LEPAILY Ludovic LG4526  Ecurie Chawresse [ LISTREZ Mélanie 4% * Seat Ibiza Cupra 2 6 41:53,33
1 63 DORTU Patrick 24 * / NULLENS Julie 25% * Citroén AX Sport 3 8 [39:28,30
2 66 HERBIET Damien HT2559 Hainaut Motor Club / FOCANT Céline HT2663% Hainaut Motor Club Peugeot 205 rallye 3 8 [41:19,55
3 64 VANKESSEL Louis-Frangois ~ LG4756 Ecurie Hesbaye ~ / GROMMEN Line LG47578 Ecurie Hesbaye  Peugeot 205 rallye 3 8 [41:28,80
4 71 RADOUX Lionel LGA4777 Ecurie Hesbaye  / VANDENBUSSCHE Kévin LG6763 Auto Sport Rally Te Peugeot 106 3 8 [42:13,76
5 68 LIEGEOIS Didier LG4537  Ecurie Chawresse / DEPREAY Christophe 49 Peugeot 106 3 8 42:56,14
6 67 LENOUVEL Christophe HT2446 Bomerée Motor Clu / FRANCOIS Philippe HT2434 Bomrée Motor Club Peugeot 205 Rallye 3 8 44:00,56
7 72 KIELBASA Nicolas NA8655 Ecurie Bayard I VILLANCE Bogdan 33 * Peugeot 106 3 8 |44:33,58
8 73  MICHIELS Cédric LG4824 Ecurie Hesbaye  / MICHIELS Dominique LG4711  Ecurie Hesbaye  Citroén AX Sport 3 8 |45:04,42
9 75 BERNARD Julien LG4778 Ecurie Hesbaye  / MIEVIS Logan 26 * Peugeot 106 3 8 |45119,73
10 74 BERNARD Philippe LG5711  Motor Club Hannutc/ FERON Ludovic LG5731  Motor Club Hannutc Opel Corsa 3 8 47:58,13
11 69 MOXHET Johan LG5754  Motor Club Hannutc / DAVID Alain 20 * Citrén Saxo 3 8 51:23,09
1 20 SOUGNEZ Ludovic LG5608 Marchin Auto Club / WATHELET Thomas LG5580 Marchin Auto Club Citroén Saxo Kit-Car 3 9 37:43,15
2 21 VANDERWEERDE Nicolas LX7244  Ecurie des Foréts / DEJONGE Kévin NA9188  Ecurie Bayard Peugeot 106 3 9 38:33,73
3 48 SERVAIS Ringo HT2279 Braine Auto Club  / WALTZING Louise HT2796$ Responsible Auto C Opel Corsa 3 9 39:16,57
4 49  PICCININI Walter LG5709 Motor Club Hannutc / RENKIN Marcel HT2296 Braine Auto Club  Opel Corsa 3 9 40:02,26
5 54 LEROQY Olivier LG5861 Ecurie Les Volants / BRASSEUR Nathalie LG4822% Ecurie Hesbaye  Citroén Saxo 3 9 40:15,05
6 45 DELOGNE Jean-Louis NA9234 Namur Racing Club / GOURMEUR Magali BT1002$ Team Richard Andr Peugeot 106 3 9  [41:20,99
7 53 PRINCEN Pierre LG5723  Motor Club Hannutc / PRINCEN Louis LG5742  Motor Club Hannutc Peugeot 106 3 9 41:28,74
8 50 PIRARD Patrick LG4224  Jalhay Motors Club / PIETQUIN Geoffrey LG6751  Auto Sport Rally Te Citroén Saxo 3 9 [41:32,35
9 52  PIRNAY Michaél LG4103  Jalhay Motors Club / STEUKERS Cathy LG6183% Jalhay Motors Club Citroén C2 3 9 |42:06,23
10 57  MAHAUT Olivier LG4697 Ecurie Hesbaye  / GILLES Denis 34 Peugeot 106 Gti 3 9 |43:25,83
11 51  GUSTIN Emmanuel LG5712  Motor Club Hannutc/ GUSTIN Charlotte 11% * Peugeot 205 Gti 3 9 43:26,81
12 46 PAHAUT David LG4791  Ecurie Hesbaye ~ / MORSA Eliot-Ducan 18 * Peugeot 106 3 9 |43:49,27
13 47  LO VULLO Laurent LG6762 Auto Sport Rally Te / DAWANCE Christophe LG5956 Ecurie Les Volants Citroén Saxo 3 9  |44:03,06
14 44 DEFER Samuel BT1285 Team Richard Andr / DEPUYDT Jean-Marc BT1702 Team Richard Andr Toyota Corolla 3 9 45:57,21
1 14  LINCHAMPS Jérdme LX7224  Gaume Racing Clut / BOET Vilmo LX 7082 Ecune des Foréts Peugeot 206 RC 3 10 |[37:34,18
2 10 DELLEUSE Julien LG4793 Ecurie Hesbaye ~ / WILMET Manon 3% Opel Astra 3 10 |[37:49,45
3 32 MINET Serge NA9423  Ecurie Bayard | MERCY Frangois NA9902 Ecurie Bayard Renault Clio RS 3 10 |[38:19,17
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VECOVEN Geoffray
LEJEUNE Anthony
JAMOULLE Frédéric
JANTY Thibault

WOLFS Joél

PINTIAUX Jean-Christophe
VENY Frédéric

DEVILLEZ Leslie

OLIVIER Cédric

TALPE Philippe

HUBIN Stéphane
BARBE Frangois
BECK Frédéric
TIRTIAUX Michaél
HOYOUX Gilles
DELBROUCK Patrick

DALHEN Alain
LAMY Nicolas

DEHAYE Aurélie
LOTTEFIER Michaél
MINGEQT Jean-Louis

COLIGNON Jean-Frédéric
COLLETTE Marc
PEIGNEUR Yannick
ROUSSELLE Serge
TACK Eric

DE ROOMS Louis

LUX Christophe

REYNAERT Marc
WILLEMS Quentin

TOLLET Emile
LECLERCQ Christophe
COMMENCAIS Sébastien
HELLINGS Philippe
DELCHAMBRE Arnaud
GENDARME Nicolas
RENARD Laurent

VAN HOVE Dimitri
JUNIUS Lionel

LOUIS Matthieu
WAUTHIER Guy

NA8218
LG4252
LG4656
LX7203
LG4578
NA9989
LX7194
LX7710$
LG6263
HT2267

LG5059
LG5127
NA9834
NA8359
LG4820
LG4809

LG6258
LG6753

LG5150%
50
NA8207

LG5625
NA8175
LG4732
LG6785
VBT7765
LG4752
LG5800

BT1216
LG4724

NA9143
NA8108
LG4967
LG5134
LG4683
LG4755
NA9915

53
LG4575

LG5634
LG4759

Namur Racing Club / DELLEUSE Christian
Jalhay Motors Club / DELREZ Thomas
Ecurie Hesbaye ~ / LECOCQ Stéphanie
Gaume Racing Clut / DAINEFF Emmanuel
Ecurie Chawresse / WOLFS Sacha
Namur Racing Club / SILIEN Cédric

Ecurie Li Skiron ~ / PONCELET Emma
C.M.P. Chiny / DENIS Christophe
C.ANN.HAM. | LELANGUE Samuel
Braine Auto Club  / HEATH Ludovic

Automobile Club de / ROELAND Anne
Ec. Baudouin Visétc/ SOUGNE Jordan
Ecurie New Racing / DENIS Stéphane

Ecurie Bayard / ARNOULD Michaél
Ecurie Hesbaye ~ / RUTTEN Orane
Ecurie Hesbaye ~ / DOCQUIER Steve

Jalhay Motors Club / DEBOUGNOUX Jordy
Auto Sport Rally Te / STREIGNARD Vincent

Ec. Baudouin Visétc/ TYCHON Aurélie
* / PRIAROLO Sylvain
Ecurie Bayard / LOISEAU Philippe

Marchin Auto Club / CASTERMAN Malaurie
Ecurie New Racing / WARNIER Philippe
Ecurie Hesbaye ~ / BORGNIET Thomas
Auto Sport Rally Te / DE MOL Catherine
0.C.M.B. / MOONS Erik

Ecurie Hesbaye  / DELWICHE Fabien
Ecurie Les Volants / COLLETTE Marc

Team Richard Andr / MEDART Aurélie
Ecurie Hesbaye ~ / THUILLIER Kévin

Racing Car Mosan / MATTART Géraldine
Namur Racing Club / DONEUX Cédric

The Winning Team / BULTERYS Emmanuel
Ec. Baudouin Visétc/ LEJEUNE Joseph
Ecurie Hesbaye ~ / STEVAUX Sébastien
Ecurie Hesbaye  / GILSOUL Corentin
Namur Racing Club / RENARD Dylan

* / WINDESHAUSEN Lionel
Ecurie Chawresse /LES Maxime

Marchin Auto Club / PICCOLI Nicolas
Ecurie Hesbaye ~ / SOMMEVILLE Pascal
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44
NAB8887
17$
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16
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LG6259%
LG5836
NA9669
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41$
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LG4671$
NA8140
LG6774
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LG4738
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Ecurie Hesbaye
East Belgian R.T.
Ecurie Hesbaye
Gaume Racing Clut

Namur Racing Club

Gaume Racing Clut
C.AN.HAM.

*

*

Ecurie Hesbaye
Gaume Racing Clut

Ecurie Hesbaye

*

Ecurie Bayard

Jalhay Motors Club
Ecurie Les Volants
Ecurie Bayard

*
*
*

*

0.C.M.B.
Ecurie Hesbaye

*

Ecurie Hesbaye

Ecurie Hesbaye
Namur Racing Club
Auto Sport Rally Te
Ec. Baudouin Visétc
Ecurie Hesbaye

*

*

Ecurie Hesbaye

*
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VW Golf

Renault Clio
Renault Clio
Renault Clio
Peugeot 206 RC
Opel Astra
Renault Clio

Opel Astra

Opel Astra
Peugeot 205 rallye

Opel Omega

BMW 320

Renault 5 Gt Turbo
BMW E 46
Peugeot 207 RC
BMW 325i E36

Ford Fiesta
Peugeot 106

VW Golf Il Kit-Car
Renault Clio RS
Opel Kadett Gsi

Mitsubischi Evo 9
Subaru Impreza
BMW M3 Gr A
Mitsubischi Evo 5
Mitsubischi Lancer
BMW E 36

Subaru Impreza

VW Golf 1
BMW 316 E30

Ford Escort RS 2000
BMW 320

Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000
Ford Escort RS 2000
Ford Taunus

Ford Escort RS 2000

Alfa Romeo GTV6
BMW E 30

BMW E 30
Opel Ascona
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38:25,75
39:03,96
39:05,66
39:25,71
40:05,70
41:09,35
42:01,12
43:41,90
51:14,68
61:50,31

39:01,36
40:03,85
41:36,80
42:15,69
42:18,05
46:43,97

40:04,39
44:23,61

36:32,36
37:08,65
40:38,34

35:40,97
37:27,61
38:39,27
38:58,43
39:12,02
60:28,06
63:29,90

41:01,17
44:44,42

39:39,23
42:19,72
42:20,34
43:05,04
43:45,90
45:50,52
65:52,78

40:58,28
40:03,08

40:05,66
42:08,61



